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3ος ΑΓΩΝΑΣ- ΜΕΓΑΡΑ

Π.Π.ENDURO & ΚΥΠ.N ΕΛΛΑ∆ΟΣ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ  EGP

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time Pnl Tps ∆ΙΑΦΟΡΑ

   EGP 

1 201 ΖΩΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ E2 KTM SEE-MICHELIN-MOTO MARKET-MOTOREX-AM KTM EXCF 350cc Μ.Α.Σ.Τ. 39:24.361 0 39:24.361 0.000

S1 5:56.335 S2 5:48.588 S3 5:33.805 S4 5:35.861 S5 5:25.401 S6 5:37.014 S7 5:27.357 S8 1/E2

2 100 ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ E1 YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM. MICHELIN YAMAHA WRF 250 Μ.Ο.Λ.Π. 39:36.877 0 39:36.877 12.516

S1 5:50.407 S2 5:47.674 S3 5:34.228 S4 5:38.209 S5 5:36.615 S6 5:37.595 S7 5:32.149 S8 1/E1

3 295 ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ E2 MONSTER-SHOP.GR.MXHOUSE.ΑΡΤΟΣ ΖΕΡΒΑΣ.LI HONDA CRF450 450 Μ.Ο.Γ. 40:02.846 0 40:02.846 38.485

S1 5:53.244 S2 6:00.935 S3 5:37.525 S4 5:51.138 S5 5:33.248 S6 5:36.771 S7 5:29.985 S8 2/E2

4 31 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ E3 HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ HONDA ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ RED RI HONDA CRF 480 Μ.Ο.Γ. 40:03.109 0 40:03.109 38.748

S1 5:57.481 S2 6:00.953 S3 5:39.183 S4 5:45.781 S5 5:35.287 S6 5:38.870 S7 5:25.554 S8 1/E3

5 225 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΙΜΩΝ E2 GasGasExtraProbuct. TasoulisDenicol.Mic Gas Gas Ec Gp 250 ΛΕ.Μ.Α.Θ. 40:52.601 0 40:52.601 1:28.240

S1 6:07.802 S2 6:07.415 S3 5:47.716 S4 5:50.887 S5 5:39.691 S6 5:45.691 S7 5:33.399 S8 3/E2

6 22 ΚΟΙΝΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ E2 YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM EMBORIO CA YAMAHA WRF 450 Σ.ΜΟ.Κ. 40:55.819 0 40:55.819 1:31.458

S1 6:04.669 S2 5:59.380 S3 5:43.455 S4 5:52.241 S5 5:43.354 S6 5:47.594 S7 5:45.126 S8 4/E2

7 322 ΤΡΙΓΚΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ E3 beta #enduro #racing #2stroke Tzortzopo BETA 300cc ΜΟΛΕΤ 41:01.688 0 41:01.688 1:37.327

S1 6:00.054 S2 6:07.742 S3 5:49.984 S4 5:56.101 S5 5:42.253 S6 5:46.909 S7 5:38.645 S8 2/E3

8 132 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ E1 KTM SOUTH EAST EUROPE AMANATIADIS GROU EXC-F 250 250 Σ.ΜΟ.ΚΙΣΣΑΒΟΥ 41:04.405 0 41:04.405 1:40.044

S1 5:54.219 S2 5:51.368 S3 5:37.893 S4 6:27.075 S5 5:58.963 S6 5:41.947 S7 5:32.940 S8 2/E1

9 285 ΧΑΣΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ E2 KTM MOTOREX MISHELIN ACERBIS.MOTOMARKET KTM EXC F 350 Ε.∆Ι.Λ. 41:10.880 0 41:10.880 1:46.519

S1 6:03.004 S2 6:00.000 S3 5:46.398 S4 5:53.323 S5 5:48.458 S6 5:53.977 S7 5:45.720 S8 5/E2

10 387 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ E3 MONSTER-SHOP.GR-MXHOUSE-GIBSON- LIQUI M HONDA CRF 480 Μ.Ο.Γ. 41:12.842 0 41:12.842 1:48.481

S1 6:15.394 S2 6:13.949 S3 5:45.561 S4 5:58.405 S5 5:40.148 S6 5:45.597 S7 5:33.788 S8 3/E3

11 24 ΠΙΣΙΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ E2 YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM. Tzorzopou YAMAHA WR 250 ∆Ι.ΑΘΛΗ.Σ.Η. 41:30.537 0 41:30.537 2:06.176

S1 6:11.609 S2 6:05.008 S3 5:55.515 S4 5:54.538 S5 5:46.676 S6 5:49.261 S7 5:47.930 S8 6/E2

12 111 ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ E1 Yamaha Racing Worksbike Team. ALAMM. e YAMAHA WR 250 Α.Λ.Α.Μ.Μ. 41:31.561 0 41:31.561 2:07.200

S1 6:11.394 S2 6:11.667 S3 5:50.075 S4 5:56.993 S5 5:50.447 S6 5:48.986 S7 5:41.999 S8 3/E1

13 115 ΠΑΝΕΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ E1 YAMAHA RACING WORKSBIKE  TEAM ENI MICH YAMAHA WRF 250 Α.Λ.Μ.ΩΡΩΠΟΥ 42:09.618 0 42:09.618 2:45.257

S1 6:25.126 S2 6:17.417 S3 5:55.769 S4 5:58.967 S5 5:48.516 S6 5:54.776 S7 5:49.047 S8 4/E1

14 501 ΓΚΑΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ES KTM SEE-MOTO MARKET-MAST-AMANATIADIS GR EXCF 350 350 Μ.Α.Σ.Τ. 42:12.297 0 42:12.297 2:47.936

S1 6:09.821 S2 6:10.138 S3 5:53.620 S4 6:05.612 S5 5:53.311 S6 6:08.999 S7 5:50.796 S8 1/ES

15 229 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ E2 Sherco Hellas epsilonmx glykogiannis el SHERCO 300 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 42:40.569 0 42:40.569 3:16.208

S1 6:23.959 S2 6:25.723 S3 5:59.093 S4 6:10.496 S5 5:49.842 S6 6:01.885 S7 5:49.571 S8 7/E2

16 15 ΜΠΙΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ E1 YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM. Eni Oils YAMAHA 250 Α.Λ.Α.Μ.Μ. 42:58.342 0 42:58.342 3:33.981

S1 6:19.338 S2 6:37.577 S3 6:00.398 S4 6:01.650 S5 5:57.661 S6 6:02.762 S7 5:58.956 S8 5/E1

17 290 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ E2 MIMIKOS-MOTORCORE-AMS OIL KTM . ANDREAD ktm exc-f 350 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 42:59.723 0 42:59.723 3:35.362

S1 6:26.856 S2 6:18.483 S3 6:00.139 S4 6:02.774 S5 5:57.816 S6 6:05.275 S7 6:08.380 S8 8/E2

18 425 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ EN YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM agrotiko4x YAMAHA WRF 250 ΦΙΛ.Μ.A. 43:03.366 0 43:03.366 3:39.005

S1 6:24.165 S2 6:21.155 S3 6:06.271 S4 6:10.603 S5 5:56.182 S6 6:05.193 S7 5:59.797 S8 1/EN

19 180 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ E1 Κάβα Ραυτόπουλος Σιαφαρικας τυριά crf 250 Α.Μ.Α. 43:08.179 0 43:08.179 3:43.818

S1 6:25.524 S2 6:21.443 S3 6:00.368 S4 6:16.946 S5 5:59.144 S6 6:07.732 S7 5:57.022 S8 6/E1

20 281 ΛΕΟΝΤΙΑ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ E2 RED RIDERS ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ ΤΥΡΙΑ LEONTIADIS HONDA CRF 400 Μ.Ο.Θ. 43:10.258 0 43:10.258 3:45.897

S1 6:28.404 S2 6:26.587 S3 6:02.441 S4 6:09.208 S5 5:57.299 S6 6:09.265 S7 5:57.054 S8 9/E2

21 182 ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ E1 YAMAHA RACING. WORKSBIKE TEAM.EXTRA PR YAMAHA WRF 250 Ε.∆.Ο. 43:13.115 0 43:13.115 3:48.754

S1 6:34.300 S2 6:23.017 S3 6:05.264 S4 6:02.692 S5 5:58.055 S6 6:08.217 S7 6:01.570 S8 7/E1

22 211 ΤΡΙΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ E2 beta #enduro #racing #2stroke Tzortzopo BETA 250CC ΜΟΛΕΤ 43:14.194 0 43:14.194 3:49.833

S1 6:17.782 S2 6:27.276 S3 6:02.773 S4 6:16.988 S5 6:02.786 S6 6:08.951 S7 5:57.638 S8 10/E2

23 525 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ES YASOUVLAKI.PANCCORDEON.ΛΕ.Μ.ΜΕΓΑΡΩΝ. SUZUKI RMZ 250 250 ΛΕ.Μ.Μ. 43:17.195 0 43:17.195 3:52.834

S1 6:17.492 S2 6:22.205 S3 6:04.540 S4 6:11.587 S5 6:03.095 S6 6:07.500 S7 6:10.776 S8 2/ES

24 426 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ EN YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM agrotiko4x KTM-EXC 250 ΦΙΛ.Μ.A. 43:19.941 0 43:19.941 3:55.580

S1 6:20.445 S2 6:29.690 S3 6:03.179 S4 6:15.404 S5 5:59.785 S6 6:09.948 S7 6:01.490 S8 2/EN

25 269 ATWILL PHILIP E2 ΒΕΤΑ CHACHAGIAS TEAM ΒΕΤΑ 250 Ε.∆.Ο. 43:22.751 0 43:22.751 3:58.390

S1 6:31.309 S2 6:16.354 S3 6:21.068 S4 6:09.202 S5 5:59.834 S6 6:03.890 S7 6:01.094 S8 11/E2

26 26 ΖΒΙΝΤΕΡΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ E2 Extra Products Tasoylis.Gas Gas.Whellci Gas Gas 250 Ε.∆Ι.Λ. 43:28.643 0 43:28.643 4:04.282

S1 6:22.954 S2 6:22.404 S3 6:15.074 S4 6:11.592 S5 6:03.180 S6 6:11.282 S7 6:02.157 S8 12/E2

27 51 ΜΙΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ES MIMIKOS MOTORCORE-EPSILON MX-AMSOIL-NIT KTM TPI 300 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 44:08.692 0 44:08.692 4:44.331

S1 6:27.355 S2 6:39.022 S3 6:09.981 S4 6:25.718 S5 6:06.695 S6 6:15.739 S7 6:04.182 S8 3/ES

28 511 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ES Ράδιο Κεµεντζετζής. SHOCKMASTER. NILS O  ktm tpi 300 ΑΡΗΣ 44:22.088 0 44:22.088 4:57.727

S1 6:33.838 S2 6:42.222 S3 6:18.896 S4 6:20.458 S5 6:05.682 S6 6:18.311 S7 6:02.681 S8 4/ES

29 311 ΣΕΒΑΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΕΥΑΓΓΕΛ E3 Chachagias racing.Beta Raiders shop.Coc Beta 300 Α.Γ.Σ.∆ΙΑΓΟΡΑΣ 44:39.334 0 44:39.334 5:14.973

S1 6:37.455 S2 6:42.817 S3 6:16.010 S4 6:24.320 S5 6:12.700 S6 6:17.911 S7 6:08.121 S8 4/E3

30 35 ΚΑΡΠΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ E3 KTM-SEE.STATUS.ΑΦΟΙ Πουλάκη Ο.Ε..CEPSA HUSQVARNA TE 300 Ε.∆Ι.Λ. 44:55.412 0 44:55.412 5:31.051

S1 6:33.997 S2 6:41.299 S3 6:14.888 S4 6:21.855 S5 6:15.766 S6 6:20.040 S7 6:27.567 S8 5/E3

31 502 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ES SPITIKO-CATERING. MOURIKIS WOOD. LA FLE Husqvarna 350 Μ.Ο.Λ.Π. 45:33.667 0 45:33.667 6:09.306

S1 6:39.827 S2 6:45.470 S3 6:21.333 S4 6:30.868 S5 6:18.374 S6 6:33.626 S7 6:24.169 S8 5/ES

32 188 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΙΑΝΝΗΣ E1 HONDA 250 ΚΥΠΡΟΣ 45:46.667 0 45:46.667 6:22.306

S1 6:37.740 S2 6:43.988 S3 6:26.083 S4 6:30.252 S5 6:29.792 S6 6:30.322 S7 6:28.490 S8 8/E1

33 54 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ES AMOS KTM EXC-F 250 Α.Μ.Ο.Σ. 46:05.268 0 46:05.268 6:40.907

S1 6:45.213 S2 6:59.699 S3 6:21.811 S4 6:30.327 S5 6:21.769 S6 6:31.800 S7 6:34.649 S8 6/ES

34 370 ΠΑΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ E3 SHERCO 300 ΚΥΠΡΟΣ 46:53.724 0 46:53.724 7:29.363

S1 6:57.474 S2 6:46.788 S3 6:26.305 S4 6:37.447 S5 6:41.028 S6 6:44.930 S7 6:39.752 S8 6/E3

35 121 ΑΝΤΖΕΛΟΥΣ ΞΕΝΟΦΩΝ - ΧΡΗΣΤ E1 YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM- Θ.ΑΓΓΕΛΟ WRF 250 Α.Λ.Α.Μ.Μ. 47:13.830 0 47:13.830 7:49.469

S1 7:34.298 S2 7:01.204 S3 6:36.676 S4 6:40.459 S5 6:26.032 S6 6:29.292 S7 6:25.869 S8 9/E1

36 114 ΒΛΑΣΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ E1 Structa Engineering. Vrahia Studios. L KTM EXC 250 Ο.∆.Μ.Α.ΑΘΗΝΩ 47:26.854 0 47:26.854 8:02.493

S1 6:50.180 S2 6:56.150 S3 6:36.874 S4 6:42.106 S5 6:47.752 S6 6:48.604 S7 6:45.188 S8 10/E1
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Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time Pnl Tps ∆ΙΑΦΟΡΑ

   EGP 

37 55 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ES PASNICK ειδη οικιακης χρησης KTM 350 Μ.Ο.Θ. 47:39.466 0 47:39.466 8:15.105

S1 6:58.540 S2 6:54.121 S3 6:41.076 S4 6:57.748 S5 6:40.603 S6 6:49.928 S7 6:37.450 S8 7/ES

38 513 ΚΑΛΕΝ∆ΕΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ES AUTOCENTER KALENDERIS. INTERCARS.MXLAND KTM exc tpi 250 ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣ 48:29.982 60 47:29.982 9:05.621

S1 6:57.460 S2 7:10.839 S3 6:34.467 S4 6:45.293 S5 6:37.172 S6 6:41.798 S7 6:42.953 S8 8/ES

39 282 ΚΑΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ E2 ΒΗΤΑ ΒΗΤΑ BISTRO AND BAR.AUTOCENTER KAL KTM EXCF 350 ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣ 48:30.687 0 48:30.687 9:06.326

S1 7:09.874 S2 7:12.624 S3 6:43.483 S4 6:53.787 S5 6:55.565 S6 6:52.651 S7 6:42.703 S8 13/E2

40 415 ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ EN Hellinservice 001 KARIMALIS .Α.Γ.Σ. ∆ΙΑ Husqvarna FE 250 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 49:21.837 300 44:21.837 9:57.476

S1 6:31.070 S2 6:23.755 S3 6:06.829 S4 6:39.761 S5 6:10.373 S6 6:17.889 S7 6:12.160 S8 3/EN

41 515 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ES INTERCARS.WEG-ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ.ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ-MAZD ΒΕΤΑ RR 390 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑ 52:10.098 60 51:10.098 12:45.737

S1 7:28.089 S2 7:27.946 S3 7:08.415 S4 7:10.561 S5 7:10.889 S6 7:24.289 S7 7:19.909 S8 9/ES

42 520 ΣΚΙΑ∆ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ES Gas Gas 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 54:11.212 120 52:11.212 14:46.851

S1 7:38.492 S2 7:30.145 S3 7:15.480 S4 7:15.110 S5 7:17.755 S6 7:17.802 S7 7:56.428 S8 10/ES

43 536 ∆ΕΛΗΜΗΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ES YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM.MOTO TITIR YAMAHA WR 250 Ε.∆Ι.Λ. 55:05.574 240 51:05.574 15:41.213

S1 7:46.579 S2 7:17.332 S3 7:06.233 S4 7:14.129 S5 7:17.699 S6 7:13.685 S7 7:09.917 S8 11/ES

Pilote Hors-course. manque 1(des) temps

44 519 ΚΟΛΙΓΛΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ES INA TV-TM.GAERNE. SUPERSPROX.INATECH.MX TM Racing 300 ΦΙΛ.Μ.A.  H.C. 0 33:02.588

S1 6:42.212 S2 6:44.514 S3 6:29.708 S4 6:39.150 S5 6:27.004 S6 Start Only S7 S8 12/ES

45 131 ΠΡΟΒΙΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ E1 CHACHAGIAS RACING.ENDURO SKILLS.LEMATH KTM exc 125 ΛΕ.Μ.Α.Θ.  H.C. 0 26:44.970

S1 6:56.364 S2 6:50.430 S3 6:26.367 S4 6:31.809 S5 Start Only S6 S7 S8 11/E1
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Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time Pnl Tps ∆ΙΑΦΟΡΑ

     E1

1 100 ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ E1 YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM, MICHELIN YAMAHA WRF 250 Μ.Ο.Λ.Π. 39:36.877 0 39:36.877 0.000

S1 5:50.407 S2 5:47.674 S3 5:34.228 S4 5:38.209 S5 5:36.615 S6 5:37.595 S7 5:32.149 S8 1/E1

2 132 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ E1 KTM SOUTH EAST EUROPE AMANATIADIS GROU EXC-F 250 250 Σ.ΜΟ.ΚΙΣΣΑΒΟΥ 41:04.405 0 41:04.405 1:27.528

S1 5:54.219 S2 5:51.368 S3 5:37.893 S4 6:27.075 S5 5:58.963 S6 5:41.947 S7 5:32.940 S8 2/E1

3 111 ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ E1 Yamaha Racing Worksbike Team, ALAMM, e YAMAHA WR 250 Α.Λ.Α.Μ.Μ. 41:31.561 0 41:31.561 1:54.684

S1 6:11.394 S2 6:11.667 S3 5:50.075 S4 5:56.993 S5 5:50.447 S6 5:48.986 S7 5:41.999 S8 3/E1

4 115 ΠΑΝΕΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ E1 YAMAHA RACING WORKSBIKE  TEAM ENI MICH YAMAHA WRF 250 Α.Λ.Μ.ΩΡΩΠΟΥ 42:09.618 0 42:09.618 2:32.741

S1 6:25.126 S2 6:17.417 S3 5:55.769 S4 5:58.967 S5 5:48.516 S6 5:54.776 S7 5:49.047 S8 4/E1

5 15 ΜΠΙΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ E1 YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM, Eni Oils YAMAHA 250 Α.Λ.Α.Μ.Μ. 42:58.342 0 42:58.342 3:21.465

S1 6:19.338 S2 6:37.577 S3 6:00.398 S4 6:01.650 S5 5:57.661 S6 6:02.762 S7 5:58.956 S8 5/E1

6 180 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ E1 Κάβα Ραυτόπουλος Σιαφαρικας τυριά crf 250 Α.Μ.Α. 43:08.179 0 43:08.179 3:31.302

S1 6:25.524 S2 6:21.443 S3 6:00.368 S4 6:16.946 S5 5:59.144 S6 6:07.732 S7 5:57.022 S8 6/E1

7 182 ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ E1 YAMAHA RACING, WORKSBIKE TEAM,EXTRA PR YAMAHA WRF 250 Ε.∆.Ο. 43:13.115 0 43:13.115 3:36.238

S1 6:34.300 S2 6:23.017 S3 6:05.264 S4 6:02.692 S5 5:58.055 S6 6:08.217 S7 6:01.570 S8 7/E1

8 188 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΙΑΝΝΗΣ E1 HONDA 250 ΚΥΠΡΟΣ 45:46.667 0 45:46.667 6:09.790

S1 6:37.740 S2 6:43.988 S3 6:26.083 S4 6:30.252 S5 6:29.792 S6 6:30.322 S7 6:28.490 S8 8/E1

9 121 ΑΝΤΖΕΛΟΥΣ ΞΕΝΟΦΩΝ - ΧΡΗΣΤ E1 YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM- Θ.ΑΓΓΕΛΟ WRF 250 Α.Λ.Α.Μ.Μ. 47:13.830 0 47:13.830 7:36.953

S1 7:34.298 S2 7:01.204 S3 6:36.676 S4 6:40.459 S5 6:26.032 S6 6:29.292 S7 6:25.869 S8 9/E1

10 114 ΒΛΑΣΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ E1 Structa Engineering, Vrahia Studios, L KTM EXC 250 Ο.∆.Μ.Α.ΑΘΗΝΩ 47:26.854 0 47:26.854 7:49.977

S1 6:50.180 S2 6:56.150 S3 6:36.874 S4 6:42.106 S5 6:47.752 S6 6:48.604 S7 6:45.188 S8 10/E1

Pilote Hors-course, manque 1(des) temps

11 131 ΠΡΟΒΙΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ E1 CHACHAGIAS RACING.ENDURO SKILLS.LEMATH KTM exc 125 ΛΕ.Μ.Α.Θ.  H.C. 0 26:44.970

S1 6:56.364 S2 6:50.430 S3 6:26.367 S4 6:31.809 S5 Start Only S6 S7 S8 11/E1
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ  

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time Pnl Tps ∆ΙΑΦΟΡΑ

     E2

1 201 ΖΩΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ E2 KTM SEE-MICHELIN-MOTO MARKET-MOTOREX-AM KTM EXCF 350cc Μ.Α.Σ.Τ. 39:24.361 0 39:24.361 0.000

S1 5:56.335 S2 5:48.588 S3 5:33.805 S4 5:35.861 S5 5:25.401 S6 5:37.014 S7 5:27.357 S8 1/E2

2 295 ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ E2 MONSTER-SHOP.GR,MXHOUSE,ΑΡΤΟΣ ΖΕΡΒΑΣ,LI HONDA CRF450 450 Μ.Ο.Γ. 40:02.846 0 40:02.846 38.485

S1 5:53.244 S2 6:00.935 S3 5:37.525 S4 5:51.138 S5 5:33.248 S6 5:36.771 S7 5:29.985 S8 2/E2

3 225 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΙΜΩΝ E2 GasGasExtraProbuct, TasoulisDenicol,Mic Gas Gas Ec Gp 250 ΛΕ.Μ.Α.Θ. 40:52.601 0 40:52.601 1:28.240

S1 6:07.802 S2 6:07.415 S3 5:47.716 S4 5:50.887 S5 5:39.691 S6 5:45.691 S7 5:33.399 S8 3/E2

4 22 ΚΟΙΝΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ E2 YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM EMBORIO CA YAMAHA WRF 450 Σ.ΜΟ.Κ. 40:55.819 0 40:55.819 1:31.458

S1 6:04.669 S2 5:59.380 S3 5:43.455 S4 5:52.241 S5 5:43.354 S6 5:47.594 S7 5:45.126 S8 4/E2

5 285 ΧΑΣΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ E2 KTM MOTOREX MISHELIN ACERBIS,MOTOMARKET KTM EXC F 350 Ε.∆Ι.Λ. 41:10.880 0 41:10.880 1:46.519

S1 6:03.004 S2 6:00.000 S3 5:46.398 S4 5:53.323 S5 5:48.458 S6 5:53.977 S7 5:45.720 S8 5/E2

6 24 ΠΙΣΙΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ E2 YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM, Tzorzopou YAMAHA WR 250 ∆Ι.ΑΘΛΗ.Σ.Η. 41:30.537 0 41:30.537 2:06.176

S1 6:11.609 S2 6:05.008 S3 5:55.515 S4 5:54.538 S5 5:46.676 S6 5:49.261 S7 5:47.930 S8 6/E2

7 229 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ E2 Sherco Hellas epsilonmx glykogiannis el SHERCO 300 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 42:40.569 0 42:40.569 3:16.208

S1 6:23.959 S2 6:25.723 S3 5:59.093 S4 6:10.496 S5 5:49.842 S6 6:01.885 S7 5:49.571 S8 7/E2

8 290 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ E2 MIMIKOS-MOTORCORE-AMS OIL KTM , ANDREAD ktm exc-f 350 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 42:59.723 0 42:59.723 3:35.362

S1 6:26.856 S2 6:18.483 S3 6:00.139 S4 6:02.774 S5 5:57.816 S6 6:05.275 S7 6:08.380 S8 8/E2

9 281 ΛΕΟΝΤΙΑ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ E2 RED RIDERS ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ ΤΥΡΙΑ LEONTIADIS HONDA CRF 400 Μ.Ο.Θ. 43:10.258 0 43:10.258 3:45.897

S1 6:28.404 S2 6:26.587 S3 6:02.441 S4 6:09.208 S5 5:57.299 S6 6:09.265 S7 5:57.054 S8 9/E2

10 211 ΤΡΙΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ E2 beta #enduro #racing #2stroke Tzortzopo BETA 250CC ΜΟΛΕΤ 43:14.194 0 43:14.194 3:49.833

S1 6:17.782 S2 6:27.276 S3 6:02.773 S4 6:16.988 S5 6:02.786 S6 6:08.951 S7 5:57.638 S8 10/E2

11 269 ATWILL PHILIP E2 ΒΕΤΑ CHACHAGIAS TEAM ΒΕΤΑ 250 Ε.∆.Ο. 43:22.751 0 43:22.751 3:58.390

S1 6:31.309 S2 6:16.354 S3 6:21.068 S4 6:09.202 S5 5:59.834 S6 6:03.890 S7 6:01.094 S8 11/E2

12 26 ΖΒΙΝΤΕΡΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ E2 Extra Products Tasoylis,Gas Gas,Whellci Gas Gas 250 Ε.∆Ι.Λ. 43:28.643 0 43:28.643 4:04.282

S1 6:22.954 S2 6:22.404 S3 6:15.074 S4 6:11.592 S5 6:03.180 S6 6:11.282 S7 6:02.157 S8 12/E2

13 282 ΚΑΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ E2 ΒΗΤΑ ΒΗΤΑ BISTRO AND BAR,AUTOCENTER KAL KTM EXCF 350 ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣ 48:30.687 0 48:30.687 9:06.326

S1 7:09.874 S2 7:12.624 S3 6:43.483 S4 6:53.787 S5 6:55.565 S6 6:52.651 S7 6:42.703 S8 13/E2
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ  

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time Pnl Tps ∆ΙΑΦΟΡΑ

     E3

1 31 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ E3 HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ HONDA ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ RED RI HONDA CRF 480 Μ.Ο.Γ. 40:03.109 0 40:03.109 0.000

S1 5:57.481 S2 6:00.953 S3 5:39.183 S4 5:45.781 S5 5:35.287 S6 5:38.870 S7 5:25.554 S8 1/E3

2 322 ΤΡΙΓΚΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ E3 beta #enduro #racing #2stroke Tzortzopo BETA 300cc ΜΟΛΕΤ 41:01.688 0 41:01.688 58.579

S1 6:00.054 S2 6:07.742 S3 5:49.984 S4 5:56.101 S5 5:42.253 S6 5:46.909 S7 5:38.645 S8 2/E3

3 387 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ E3 MONSTER-SHOP.GR-MXHOUSE-GIBSON- LIQUI M HONDA CRF 480 Μ.Ο.Γ. 41:12.842 0 41:12.842 1:09.733

S1 6:15.394 S2 6:13.949 S3 5:45.561 S4 5:58.405 S5 5:40.148 S6 5:45.597 S7 5:33.788 S8 3/E3

4 311 ΣΕΒΑΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΕΥΑΓΓΕΛ E3 Chachagias racing,Beta Raiders shop,Coc Beta 300 Α.Γ.Σ.∆ΙΑΓΟΡΑΣ 44:39.334 0 44:39.334 4:36.225

S1 6:37.455 S2 6:42.817 S3 6:16.010 S4 6:24.320 S5 6:12.700 S6 6:17.911 S7 6:08.121 S8 4/E3

5 35 ΚΑΡΠΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ E3 KTM-SEE,STATUS,ΑΦΟΙ Πουλάκη Ο.Ε.,CEPSA HUSQVARNA TE 300 Ε.∆Ι.Λ. 44:55.412 0 44:55.412 4:52.303

S1 6:33.997 S2 6:41.299 S3 6:14.888 S4 6:21.855 S5 6:15.766 S6 6:20.040 S7 6:27.567 S8 5/E3

6 370 ΠΑΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ E3 SHERCO 300 ΚΥΠΡΟΣ 46:53.724 0 46:53.724 6:50.615

S1 6:57.474 S2 6:46.788 S3 6:26.305 S4 6:37.447 S5 6:41.028 S6 6:44.930 S7 6:39.752 S8 6/E3
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Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time Pnl Tps ∆ΙΑΦΟΡΑ

     EN

1 425 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ EN YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM agrotiko4x YAMAHA WRF 250 ΦΙΛ.Μ.A. 43:03.366 0 43:03.366 0.000

S1 6:24.165 S2 6:21.155 S3 6:06.271 S4 6:10.603 S5 5:56.182 S6 6:05.193 S7 5:59.797 S8 1/EN

2 426 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ EN YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM agrotiko4x KTM-EXC 250 ΦΙΛ.Μ.A. 43:19.941 0 43:19.941 16.575

S1 6:20.445 S2 6:29.690 S3 6:03.179 S4 6:15.404 S5 5:59.785 S6 6:09.948 S7 6:01.490 S8 2/EN

3 415 ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ EN Hellinservice 001 KARIMALIS ,Α.Γ.Σ. ∆ΙΑ Husqvarna FE 250 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 49:21.837 300 44:21.837 6:18.471

S1 6:31.070 S2 6:23.755 S3 6:06.829 S4 6:39.761 S5 6:10.373 S6 6:17.889 S7 6:12.160 S8 3/EN
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Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time Pnl Tps ∆ΙΑΦΟΡΑ

     ES

1 501 ΓΚΑΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ES KTM SEE-MOTO MARKET-MAST-AMANATIADIS GR EXCF 350 350 Μ.Α.Σ.Τ. 42:12.297 0 42:12.297 0.000

S1 6:09.821 S2 6:10.138 S3 5:53.620 S4 6:05.612 S5 5:53.311 S6 6:08.999 S7 5:50.796 S8 1/ES

2 525 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ES YASOUVLAKI,PANCCORDEON,ΛΕ.Μ.ΜΕΓΑΡΩΝ. SUZUKI RMZ 250 250 ΛΕ.Μ.Μ. 43:17.195 0 43:17.195 1:04.898

S1 6:17.492 S2 6:22.205 S3 6:04.540 S4 6:11.587 S5 6:03.095 S6 6:07.500 S7 6:10.776 S8 2/ES

3 51 ΜΙΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ES MIMIKOS MOTORCORE-EPSILON MX-AMSOIL-NIT KTM TPI 300 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 44:08.692 0 44:08.692 1:56.395

S1 6:27.355 S2 6:39.022 S3 6:09.981 S4 6:25.718 S5 6:06.695 S6 6:15.739 S7 6:04.182 S8 3/ES

4 511 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ES Ράδιο Κεµεντζετζής, SHOCKMASTER, NILS O  ktm tpi 300 ΑΡΗΣ 44:22.088 0 44:22.088 2:09.791

S1 6:33.838 S2 6:42.222 S3 6:18.896 S4 6:20.458 S5 6:05.682 S6 6:18.311 S7 6:02.681 S8 4/ES

5 502 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ES SPITIKO-CATERING, MOURIKIS WOOD, LA FLE Husqvarna 350 Μ.Ο.Λ.Π. 45:33.667 0 45:33.667 3:21.370

S1 6:39.827 S2 6:45.470 S3 6:21.333 S4 6:30.868 S5 6:18.374 S6 6:33.626 S7 6:24.169 S8 5/ES

6 54 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ES AMOS KTM EXC-F 250 Α.Μ.Ο.Σ. 46:05.268 0 46:05.268 3:52.971

S1 6:45.213 S2 6:59.699 S3 6:21.811 S4 6:30.327 S5 6:21.769 S6 6:31.800 S7 6:34.649 S8 6/ES

7 55 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ES PASNICK ειδη οικιακης χρησης KTM 350 Μ.Ο.Θ. 47:39.466 0 47:39.466 5:27.169

S1 6:58.540 S2 6:54.121 S3 6:41.076 S4 6:57.748 S5 6:40.603 S6 6:49.928 S7 6:37.450 S8 7/ES

8 513 ΚΑΛΕΝ∆ΕΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ES AUTOCENTER KALENDERIS, INTERCARS,MXLAND KTM exc tpi 250 ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣ 48:29.982 60 47:29.982 6:17.685

S1 6:57.460 S2 7:10.839 S3 6:34.467 S4 6:45.293 S5 6:37.172 S6 6:41.798 S7 6:42.953 S8 8/ES

9 515 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ES INTERCARS,WEG-ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ,ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ-MAZD ΒΕΤΑ RR 390 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑ 52:10.098 60 51:10.098 9:57.801

S1 7:28.089 S2 7:27.946 S3 7:08.415 S4 7:10.561 S5 7:10.889 S6 7:24.289 S7 7:19.909 S8 9/ES

10 520 ΣΚΙΑ∆ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ES Gas Gas 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 54:11.212 120 52:11.212 11:58.915

S1 7:38.492 S2 7:30.145 S3 7:15.480 S4 7:15.110 S5 7:17.755 S6 7:17.802 S7 7:56.428 S8 10/ES

11 536 ∆ΕΛΗΜΗΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ES YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM,MOTO TITIR YAMAHA WR 250 Ε.∆Ι.Λ. 55:05.574 240 51:05.574 12:53.277

S1 7:46.579 S2 7:17.332 S3 7:06.233 S4 7:14.129 S5 7:17.699 S6 7:13.685 S7 7:09.917 S8 11/ES

Pilote Hors-course, manque 1(des) temps

12 519 ΚΟΛΙΓΛΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ES INA TV-TM,GAERNE, SUPERSPROX,INATECH.MX TM Racing 300 ΦΙΛ.Μ.A.  H.C. 0 33:02.588

S1 6:42.212 S2 6:44.514 S3 6:29.708 S4 6:39.150 S5 6:27.004 S6 Start Only S7 S8 12/ES
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Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time Pnl Tps ∆ΙΑΦΟΡΑ

     NE1

1 613 ΚΟΛΕΥΡΗΣ ΝΑΘΑΝΑΗΛ NE1 ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ ΚΟΛΕΥΡΗΣ , MIMIKOS KTM, en KTM EXC- F 250 ΜΟ.ΛΕ.Μ. 31:14.362 0 31:14.362 0.000

S1 6:14.979 S2 6:24.887 S3 6:09.279 S4 6:17.041 S5 6:08.176 S6 S7 S8 1/NE1

2 620 ΖΑΓΛΑΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ NE1 MOTO EXPRESS ZALGARAS, YAMAHA RACING WO wr f 250 ΛΕ.Μ.Μ. 31:16.933 0 31:16.933 2.571

S1 6:22.409 S2 6:25.895 S3 6:08.553 S4 6:15.542 S5 6:04.534 S6 S7 S8 2/NE1

3 633 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NE1 YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM.αγορα cafe YAMAHA WRF 250 ΜΟ.ΛΕ. ΞΥΛΟΚΑ 32:10.011 0 32:10.011 55.649

S1 6:29.737 S2 6:39.014 S3 6:16.983 S4 6:25.491 S5 6:18.786 S6 S7 S8 3/NE1

4 635 ∆ΙΑΛΙΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NE1 ∆ΙΑΛΕΙΜΜΑ ΚΑΦΕ.agrotiko4x4.gr KTM EXCF 250 ΦΙΛ.Μ.A. 32:35.368 0 32:35.368 1:21.006

S1 6:50.813 S2 6:27.807 S3 6:21.969 S4 6:19.746 S5 6:35.033 S6 S7 S8 4/NE1

5 621 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ NE1 MOTO TEAM ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ LU-LUCKY TEAM KTM EXCF 250 Ο.∆.Μ.Α.ΑΘΗΝΩ 32:57.510 0 32:57.510 1:43.148

S1 6:46.535 S2 6:41.838 S3 6:34.739 S4 6:31.022 S5 6:23.376 S6 S7 S8 5/NE1

6 618 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NE1 MXEXPERT.GR , AVIN CAR WASH PAP,MIMIKOS KTM EXC-f 250 ΛΕ.ΜΑ.ΦΩ 33:13.164 0 33:13.164 1:58.802

S1 6:38.886 S2 6:40.357 S3 6:31.717 S4 6:40.540 S5 6:41.664 S6 S7 S8 6/NE1

7 619 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NE1 ENDURO-ΜΧ.GR,EUROTRENO.GR-RMG GREECE.GR KTMEXCF 250 Α.Λ.Μ.ΩΡΩΠΟΥ 34:48.841 0 34:48.841 3:34.479

S1 6:51.323 S2 7:05.079 S3 6:49.061 S4 7:07.116 S5 6:56.262 S6 S7 S8 7/NE1

8 611 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NE1 ΡΟ∆ΑΜΟΤΟ,GIANT ArtStation,Lu-Lucky Team YAMAHA WRF 250 Ο.∆.Μ.Α.ΑΘΗΝΩ 35:00.252 0 35:00.252 3:45.890

S1 7:12.377 S2 7:11.913 S3 6:52.942 S4 6:57.504 S5 6:45.516 S6 S7 S8 8/NE1

Pilote Hors-course, manque 1(des) temps

9 629 ΠΑΓΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NE1 racerx.gr KTM EXC-F 250 ΑΡΗΣ  H.C. 0 23:47.171

S1 6:46.119 S2 8:43.960 S3 8:17.092 S4 S5 S6 S7 S8 9/NE1
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7 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2019

3ος ΑΓΩΝΑΣ- ΜΕΓΑΡΑ

Π.Π.ENDURO & ΚΥΠ.N ΕΛΛΑ∆ΟΣ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ  

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time Pnl Tps ∆ΙΑΦΟΡΑ

     NE2

1 724 ΘΕΟ∆ΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NE2 Αγροτικά προϊόντα Θεοδοσόπουλος DOURIS YAMAHA WR 250 ΜΟ.ΛΕ. ΞΥΛΟΚΑ 31:03.567 0 31:03.567 0.000

S1 6:27.765 S2 6:21.047 S3 6:06.182 S4 6:11.153 S5 5:57.420 S6 S7 S8 1/NE2

2 749 ΦΛΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NE2 BETA CHACHAGIAS RACING TEAM ΒΕΤΑ 350 ΛΕ.Μ.Μ. 31:04.356 0 31:04.356 0.789

S1 6:20.814 S2 6:19.889 S3 6:10.813 S4 6:08.903 S5 6:03.937 S6 S7 S8 2/NE2

3 727 ΣΑΜΑΤΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NE2 samatiali.gr, ΛΕΜΜ ΝΕΓΑΡΩΝ KTM 400 EXC 400 ΛΕ.Μ.Μ. 31:32.820 0 31:32.820 29.253

S1 6:26.914 S2 6:24.412 S3 6:05.767 S4 6:14.591 S5 6:21.136 S6 S7 S8 3/NE2

4 704 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NE2 ΝΤΟΜΑΛΗΣ SERVICE ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ INA TECH M TM 300 ΜΟ.ΛΕ. ΞΥΛΟΚΑ 32:16.807 0 32:16.807 1:13.240

S1 6:34.081 S2 6:38.600 S3 6:19.225 S4 6:29.618 S5 6:15.283 S6 S7 S8 4/NE2

5 736 ΚΟΝΙ∆ΗΣ ΜΙΝΩΣ NE2 ΡΟ∆ΑΜΟΤΟ-CARRER- WORKSBIKE-INA TV - HEA TΜ EN 300 Ε.∆.Ο. 32:33.924 0 32:33.924 1:30.357

S1 6:47.184 S2 6:43.513 S3 6:22.946 S4 6:23.460 S5 6:16.821 S6 S7 S8 5/NE2

6 747 ΓΚΛΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NE2 Monster-Shop.gr MXhouse, Liqui Moly, ET KTM EXC F 350 Ε.∆.Ο. 33:20.290 0 33:20.290 2:16.723

S1 6:45.403 S2 6:45.008 S3 6:33.691 S4 6:42.726 S5 6:33.462 S6 S7 S8 6/NE2

7 711 ΧΙΟΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ NE2 BETA CHACHAGIAS, FUORISTRADA, RIDERS SH BETA 390 ΑΡΗΣ 33:44.298 0 33:44.298 2:40.731

S1 6:57.250 S2 6:43.225 S3 6:39.975 S4 6:45.965 S5 6:37.883 S6 S7 S8 7/NE2

8 748 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ NE2 MOTOSPEED PATSIOS . BEETLE CAFE-BAR . F HUSABERG  FE 350 ΦΙΛ.Μ.A. 33:57.459 0 33:57.459 2:53.892

S1 6:58.796 S2 7:04.541 S3 6:41.207 S4 6:37.642 S5 6:35.273 S6 S7 S8 8/NE2

9 743 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NE2 43ιο Φαγητό-Πιοτό, Φρατζή 43, Moto Koud ktm/exc 450 Μ.Ο.Λ.Π. 34:09.693 0 34:09.693 3:06.126

S1 7:02.367 S2 6:57.385 S3 6:46.452 S4 6:44.631 S5 6:38.858 S6 S7 S8 9/NE2

10 750 ΝΙΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NE2 MINISTRY,RETRO,EMPORIO CARRER,BRAZANCO, Husqvarna 350 Α.Μ.Ο.Σ. 36:08.458 300 31:08.458 5:04.891

S1 6:26.182 S2 6:32.098 S3 6:02.617 S4 6:11.527 S5 5:56.034 S6 S7 S8 10/NE2

11 714 ΓΡΥΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NE2 Worksbike, Dirty Riders, motomag.gr, Li KTM EXC 250 Α.Λ.Α.Μ.Μ. 36:33.347 0 36:33.347 5:29.780

S1 7:28.087 S2 7:26.409 S3 7:08.580 S4 7:23.400 S5 7:06.871 S6 S7 S8 11/NE2

12 715 ΓΚΙΩΝΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ NE2 MO.LE.M KTM exc f 350 ΜΟ.ΛΕ.Μ. 37:04.487 10 36:54.487 6:00.920

S1 7:41.976 S2 7:26.302 S3 7:17.263 S4 7:09.703 S5 7:19.243 S6 S7 S8 12/NE2

13 721 ΦΙΣΚΑΤΩΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NE2 MIMIKOS MOTORCORE - EXTRA PRODUCTS TASO KTM 350 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 38:01.469 0 38:01.469 6:57.902

S1 7:56.328 S2 7:42.355 S3 7:31.265 S4 7:29.457 S5 7:22.064 S6 S7 S8 13/NE2

14 720 ΠΑΠΑΜΗΤΡΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ NE2 NEGRO CAFE ΠΑΡΑΛΙΑ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ - MIMIKOS M KTM 350 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 38:40.502 0 38:40.502 7:36.935

S1 8:14.818 S2 7:43.824 S3 7:30.965 S4 7:30.908 S5 7:39.987 S6 S7 S8 14/NE2

15 744 ∆ΗΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ NE2 SHERCO HELLAS SHERCO 300 Ο.∆.Μ.Α.ΑΘΗΝΩ 38:50.093 180 35:50.093 7:46.526

S1 7:08.005 S2 7:05.097 S3 7:27.608 S4 7:13.447 S5 6:55.936 S6 S7 S8 15/NE2

16 718 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NE2 SHERCO HELLAS SHERCO 2T 249 Ο.∆.Μ.Α.ΑΘΗΝΩ 41:50.667 120 39:50.667 10:47.100

S1 8:06.955 S2 7:59.220 S3 7:56.559 S4 7:55.973 S5 7:51.960 S6 S7 S8 16/NE2

Pilote Hors-course, manque 1(des) temps

17 735 ΚΑ'Ι'ΜΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NE2 MO.LE.M HONDA CRF 450 ΜΟ.ΛΕ.Μ.  H.C. 0 23:56.692

S1 7:33.423 S2 8:11.956 S3 8:11.313 S4 S5 S6 S7 S8 17/NE2

18 717 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NE2 MIMIKOS MOTORCORE KTM EXC-F 350 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ.  H.C. 0 18:08.714

S1 18:08.714 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 18/NE2
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3ος ΑΓΩΝΑΣ- ΜΕΓΑΡΑ

Π.Π.ENDURO & ΚΥΠ.N ΕΛΛΑ∆ΟΣ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ  

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time Pnl Tps ∆ΙΑΦΟΡΑ

     NE3

1 820 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NE3 ΚΤΗΜΑ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ-WWW.CARPAINT.GR SUZUKI RM 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:55.618 0 31:55.618 0.000

S1 6:30.962 S2 6:25.214 S3 6:14.810 S4 6:18.902 S5 6:25.730 S6 S7 S8 1/NE3

2 817 ΡΟΥΣΣΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ NE3 EXTRA PRODUCTS, WHEEL CITY VGR TEAM GAS GAS EC  300 300 Ε.∆.Ο. 32:12.651 0 32:12.651 17.033

S1 6:33.576 S2 6:37.709 S3 6:19.301 S4 6:25.443 S5 6:16.622 S6 S7 S8 2/NE3

3 844 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NE3 ΑΓΟΡΑ CAFE. KTM EXC 300 Μ.Ο.Λ.Π. 32:23.487 0 32:23.487 27.869

S1 6:29.812 S2 6:35.587 S3 6:22.630 S4 6:36.232 S5 6:19.226 S6 S7 S8 3/NE3

4 828 ΣΑΜΑΤΙΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NE3 ΛΕ.Μ.Μ. ΜΕΓΑΡΩΝ KTM EXC 525 525 ΛΕ.Μ.Μ. 32:56.842 0 32:56.842 1:01.224

S1 6:39.534 S2 6:39.503 S3 6:28.447 S4 6:37.251 S5 6:32.107 S6 S7 S8 4/NE3

5 840 ΤΣΕΠΕΡΚΑΣ ΝΙΚΟΣ NE3 Μoto & Agros, Α.Γ.Σ.∆ιαγορας Ικαριας, H Husqvarna wr 360 Α.Γ.Σ.∆ΙΑΓΟΡΑΣ 33:04.133 0 33:04.133 1:08.515

S1 6:43.569 S2 6:41.781 S3 6:41.344 S4 6:36.544 S5 6:20.895 S6 S7 S8 5/NE3

6 812 ΚΡΙΤΣΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ NE3 SIX DAYS BP KRITSONIS ENDURO-MX.GR X-GR BP 477 ΜΟ.ΛΕ. ΞΥΛΟΚΑ 34:11.694 0 34:11.694 2:16.076

S1 6:59.919 S2 7:02.721 S3 6:34.329 S4 6:51.270 S5 6:43.455 S6 S7 S8 6/NE3

7 811 ΚΑΣΚΟΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NE3 INA TECH MX GARNE Αλουµινια Κασκουτας K TM 300 ΜΟ.ΛΕ. ΞΥΛΟΚΑ 34:21.223 0 34:21.223 2:25.605

S1 7:02.980 S2 7:07.158 S3 6:47.279 S4 6:47.522 S5 6:36.284 S6 S7 S8 7/NE3

8 826 ΛΙΑΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NE3 BOXER GARAGE -WHEEL CITY- Shock master husqvarna TE 300 ∆Ι.ΑΘΛΗ.Σ.Η. 34:53.281 0 34:53.281 2:57.663

S1 7:07.853 S2 6:56.943 S3 6:56.063 S4 6:52.651 S5 6:59.771 S6 S7 S8 8/NE3

9 821 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ NE3 SHERCO HELLAS-URide- SLUTBOARDSHOP- GER SHERCO 300R Α.Λ.Μ.ΩΡΩΠΟΥ 35:35.436 0 35:35.436 3:39.818

S1 7:10.555 S2 7:04.389 S3 7:10.035 S4 7:09.324 S5 7:01.133 S6 S7 S8 9/NE3

10 813 ΖΕΥΓΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ NE3 Motoworkz-Epirus Cert-Extreme Cafe-Extr GAS GAS 300 Ο.∆.Μ.Α.ΑΘΗΝΩ 37:07.769 0 37:07.769 5:12.151

S1 7:46.282 S2 7:34.560 S3 7:14.110 S4 7:20.952 S5 7:11.865 S6 S7 S8 10/NE3

11 830 ΜΕΞΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NE3 Α.Σ. ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΜΕΓΑΡΩΝ HYSQVARNA 250 ΜΟ.ΛΕ.Μ. 37:32.057 0 37:32.057 5:36.439

S1 7:22.203 S2 7:23.663 S3 7:14.069 S4 7:13.962 S5 8:18.160 S6 S7 S8 11/NE3

Pilote Hors-course, manque 1(des) temps

12 842 ΚΟΝΤΗΣ ΠΑΡΙΣ NE3  RIDER�S SHOP � FUORISTRADA- BETA CHACHA BETA RR 300 Λ.Ε.ΜΟΤ.  H.C. 0 25:42.875

S1 8:49.694 S2 8:29.591 S3 8:23.590 S4 S5 S6 S7 S8 12/NE3

13 822 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NE3 LEPSI VINTAGE,FIS courier services gas gas 300 ΑΡΗΣ  H.C. 0 15:03.269

S1 7:22.719 S2 7:40.550 S3 S4 S5 S6 S7 S8 13/NE3
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3ος ΑΓΩΝΑΣ- ΜΕΓΑΡΑ

Π.Π.ENDURO & ΚΥΠ.N ΕΛΛΑ∆ΟΣ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ  

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time Pnl Tps ∆ΙΑΦΟΡΑ

     EHobby

1 927 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ EHo Motoworkz-Epirus Cert-Extreme Cafe-Extr GAS GAS 300 Ο.∆.Μ.Α.ΑΘΗΝΩ 21:28.610 0 21:28.610 0.000

S1 7:21.844 S2 7:11.523 S3 6:55.243 S4 S5 S6 S7 S8 1/EHobby

2 940 ΓΚΟΓΚΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ EHo Skiasis Center KTM EXCF 350 Λ.Ε.ΜΟΤ. 21:54.332 0 21:54.332 25.722

S1 7:54.650 S2 7:13.422 S3 6:46.260 S4 S5 S6 S7 S8 2/EHobby

3 901 ΚΟΡΝΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ EHo ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ ΕΛΛΑ∆ΟΣ KTM EXC 350 Λ.Ε.ΜΟΤ. 22:06.326 60 21:06.326 37.716

S1 7:06.287 S2 7:12.189 S3 6:47.850 S4 S5 S6 S7 S8 3/EHobby

4 922 ΝΙΚΙΤΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ EHo Φουρνος ΝΙκιτεα KTM 350 Α.Μ.Ο.Σ. 22:20.166 0 22:20.166 51.556

S1 7:35.597 S2 7:23.169 S3 7:21.400 S4 S5 S6 S7 S8 4/EHobby

5 907 ΚΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ EHo 43 πιοτό-φαγητό Φραντζη 43,EpsilonMX,WO KTM EXC 350 Μ.Ο.Λ.Π. 22:32.674 0 22:32.674 1:04.064

S1 7:37.931 S2 7:37.255 S3 7:17.488 S4 S5 S6 S7 S8 5/EHobby

6 916 ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ EHo ΜΕΛΙ ΙΚΑΡΙΑΣ.Καρiµαληs Aπόστολος & Τσαβ ΚΤΜ 250 Α.Γ.Σ.∆ΙΑΓΟΡΑΣ 50:13.755 1500 25:13.755 28:45.145

S1 8:40.954 S2 8:05.686 S3 8:27.115 S4 S5 S6 S7 S8 6/EHobby
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3ος ΑΓΩΝΑΣ- ΜΕΓΑΡΑ

Π.Π.ENDURO & ΚΥΠ.N ΕΛΛΑ∆ΟΣ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ  

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time Pnl Tps ∆ΙΑΦΟΡΑ

     NEN

1 455 ∆ΕΛΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ NEN FFF TM EN 300 ΦΙΛ.Μ.A. 33:44.165 0 33:44.165 0.000

S1 7:01.155 S2 6:56.935 S3 6:30.377 S4 6:37.796 S5 6:37.902 S6 S7 S8 1/NEN

2 454 ∆ΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ-ΕΡΡΙΚΟΣ NEN Το σόι µου Husqvarna TE r 250 ΦΙΛ.Μ.A. 34:44.530 0 34:44.530 1:00.365

S1 7:21.407 S2 6:49.570 S3 6:42.239 S4 7:07.051 S5 6:44.263 S6 S7 S8 2/NEN

3 461 ΤΟΥΜΠΑΝΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NEN ΛΕΜΜ, ΤΖΑΜΙΑ ΤΟΥΜΠΑΝΙΑΡΗΣ, ΠΑΣΟΚ ΤΟ ΟΡΘ HUSQVARNA TE250 2 ΛΕ.Μ.Μ. 1:40:21.36 3180 47:21.362 1:06:37.19

S1 8:05.079 S2 8:41.452 S3 8:13.389 S4 13:42.483 S5 8:38.959 S6 S7 S8 3/NEN
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7 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2019

3ος ΑΓΩΝΑΣ- ΜΕΓΑΡΑ

Π.Π.ENDURO & ΚΥΠ.N ΕΛΛΑ∆ΟΣ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ  

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time Pnl Tps ∆ΙΑΦΟΡΑ

     EOpen

1 889 ΚΟΛΙΟΠΑΝΟΣ ΦΟΙΒΟΣ EOp EXTRA PRODUCTS TASSOULIS,LAKY A.E.,THES YAMAHA WR 300 Μ.Ο.Γ. 31:19.216 0 31:19.216 0.000

S1 6:23.904 S2 6:20.919 S3 6:08.739 S4 6:13.683 S5 6:11.971 S6 S7 S8 1/EOpen

2 726 ΓΚΑΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ EOp ΓΚΑΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣΤΖΑΚΙΑ ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΙ MAST-mxe EXCF 250CC 250CC Μ.Α.Σ.Τ. 34:35.342 0 34:35.342 3:16.126

S1 6:58.068 S2 7:05.423 S3 6:45.691 S4 6:53.937 S5 6:52.223 S6 S7 S8 2/EOpen

3 780 ΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ EOp EXTRA PRODUCTS TASOULIS GAS GAS EC 250 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 53:58.196 900 38:58.196 22:38.980

S1 8:10.833 S2 7:41.506 S3 7:40.953 S4 7:26.986 S5 7:57.918 S6 S7 S8 3/EOpen

4 797 ΑΝΝΙΝΟΣ ΦΩΤΗΣ EOp Crossfit Core - mast beta 350 350cc Μ.Α.Σ.Τ. 57:14.426 1200 37:14.426 25:55.210

S1 7:20.380 S2 8:40.659 S3 7:07.584 S4 7:10.565 S5 6:55.238 S6 S7 S8 4/EOpen

Pilote Hors-course, manque 1(des) temps

5 769 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑ EOp MXexpert.gr KTM EXC 250 250 Σ.ΜΟ.Κ.  H.C. 0 21:41.655

S1 21:41.655 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 5/EOpen
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3ος ΑΓΩΝΑΣ- ΜΕΓΑΡΑ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ  

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time Pnl Tps ∆ΙΑΦΟΡΑ

     NES

1 542 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ NES AMI PIZZA EMPORIO KARRER SAHAMIS SERVIC BETA 350 Α.Μ.Ο.Σ. 31:41.731 0 31:41.731 0.000

S1 6:32.113 S2 6:29.617 S3 6:10.563 S4 6:14.360 S5 6:15.078 S6 S7 S8 1/NES

2 544 ΜΠΕΛΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NES X-TRA PRODUCTS ΤΑΣΟΥΛΗΣ MX HOUSE ΠΑΠΑΘΕ GASGAS 300 Α.Μ.Ο.Σ. 31:47.298 10 31:37.298 5.567

S1 6:35.931 S2 6:21.880 S3 6:05.847 S4 6:26.253 S5 6:07.387 S6 S7 S8 2/NES

3 541 ΓΕΡΑΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NES WHEELCITY-NOLAN-MARMOLINE-ENDURO MX KTM EXC-F 350 ΑΡΗΣ 32:26.467 0 32:26.467 44.736

S1 6:27.848 S2 6:43.134 S3 6:17.359 S4 6:30.433 S5 6:27.693 S6 S7 S8 3/NES

4 543 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ NES BETA CHACHAGIAS, FUORISTRADA ,RIDERS SH BETA RR 430 ΜΟ.ΛΕ. ΞΥΛΟΚΑ 33:19.694 0 33:19.694 1:37.963

S1 6:42.067 S2 6:46.469 S3 6:45.153 S4 6:38.202 S5 6:27.803 S6 S7 S8 4/NES

5 545 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NES MIMIKOS MOTORCORE KTM 300 EXC Λ.Ε.ΜΟΤ. 33:27.326 0 33:27.326 1:45.595

S1 6:51.747 S2 6:50.435 S3 6:40.474 S4 6:36.941 S5 6:27.729 S6 S7 S8 5/NES

6 559 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ NES YAMAHA WRF 250 ∆Ι.ΑΘΛΗ.Σ.Η. 34:09.542 0 34:09.542 2:27.811

S1 6:54.450 S2 6:53.168 S3 6:45.784 S4 6:53.411 S5 6:42.729 S6 S7 S8 6/NES

7 548 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ NES Πρέπει να συµπληρωθεί εάν υπάρχει .. Honda CRE 450 ∆Ι.ΑΘΛΗ.Σ.Η. 34:56.083 0 34:56.083 3:14.352

S1 7:13.728 S2 7:09.297 S3 6:52.355 S4 6:55.521 S5 6:45.182 S6 S7 S8 7/NES

8 557 ΣΤΕΡΓΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ NES RIDERS SHOP BETA FUORISTRADA BETA RR 250 ΜΟ.ΛΕ. ΞΥΛΟΚΑ 35:09.351 0 35:09.351 3:27.620

S1 7:05.149 S2 6:59.763 S3 6:50.571 S4 7:15.754 S5 6:58.114 S6 S7 S8 8/NES

9 942 ΛΕΚΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NES AΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ ΛΕΚΚΑΣ, MONSTERSHOP HONDA 250 Μ.Ο.Λ.Π. 35:43.887 0 35:43.887 4:02.156

S1 6:59.047 S2 6:54.601 S3 6:57.480 S4 7:38.850 S5 7:13.909 S6 S7 S8 9/NES

10 555 ΚΑΣΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NES GMX, u-ride, EpsilonMX, OFFROADTEAM YAMAHA WRF 450 Ε.∆.Ο. 36:09.723 0 36:09.723 4:27.992

S1 7:15.866 S2 7:20.995 S3 7:08.847 S4 7:16.822 S5 7:07.193 S6 S7 S8 10/NES

Pilote Hors-course, manque 1(des) temps

11 560 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NES ΜΟΤΟΚΙΝΗΣΗ ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗ BETA 350 Α.Μ.Ο.Σ.  H.C. 0 13:48.557

S1 6:54.481 S2 6:54.076 S3 S4 S5 S6 S7 S8 11/NES

12 561 ΤΡΙΒΕΛΛΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ NES Ρεκτιφιέ 7 - GAERNE TM EN 250 ΑΡΗΣ  H.C. 0 14:36.595

S1 7:18.909 S2 7:17.686 S3 S4 S5 S6 S7 S8 12/NES
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3ος ΑΓΩΝΑΣ- ΜΕΓΑΡΑ

Π.Π.ENDURO & ΚΥΠ.N ΕΛΛΑ∆ΟΣ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ  

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time Pnl Tps ∆ΙΑΦΟΡΑ

     Junior Sprint

1 1 ΓΕΡΟΝΤΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Juni BETA FUORISTRADA CHACHAGIAS RACING TEAM BETA RR 250 Α.Λ.Μ.ΩΡΩΠΟΥ 23:45.614 0 23:45.614 0.000

S1 S2 6:04.112 S3 S4 5:58.699 S5 S6 5:47.847 S7 S8 5:54.956 1/Junior Sprin

2 213 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Juni YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM MOTODIRECT YZ 125 ΑΡΗΣ 26:51.657 0 26:51.657 3:06.043

S1 S2 6:54.700 S3 S4 6:51.524 S5 S6 6:33.081 S7 S8 6:32.352 2/Junior Sprin

3 500 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ-ΑΓ Juni EXTRA PRODUCTS TASSOULIS ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΑΣΤΙ KTM 250 Μ.Ο.Λ.Π. 29:25.013 0 29:25.013 5:39.399

S1 S2 8:08.812 S3 S4 7:09.144 S5 S6 7:02.677 S7 S8 7:04.380 3/Junior Sprin

4 471 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ Juni Gladiators Thiva- Συνεργείο moto Μπέρδο KTM EXC 150 Α.Λ.Μ.ΩΡΩΠΟΥ 30:31.930 0 30:31.930 6:46.316

S1 S2 8:14.637 S3 S4 7:38.023 S5 S6 7:10.217 S7 S8 7:29.053 4/Junior Sprin
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